

کمیته ان

به بهانه تغییرات در بازار پایه

سفته بازان به‌دنبال ایجاد التهاب در بورس هستند

معاون بازارهای خارج از بورس فرابورس ایران تاکید کرد: تغییر قوانین بازار پایه فرابورس موجب کوتاهی دست برخی سفته‌بازان از بازار می‌شود. بهنام محسنی در گفت‌وگو با پایگاه خبری بازار سرمایه(سنا) گفت: به نظر

نمی‌رسد تغییرات پایه از لحاظ بنیادی تغییراتی در بازار ایجاد کند. معاون بازارهای خارج از بورس فرابورس ایران افزود: مقررات بازار می‌فقط دچار تغییرات شده است و تغییرات اصلی از تاریخ ۲۵ شهریور یعنی تقریباً بیست روز دیگر در بازار ایجاد می‌شود اما این فضای ملتهبی که از سوی برخی فعالان در بازار سرمایه ایجاد شده است جای بسی تأمل دارد.

محسنی گفت: فروش‌های سنگینی که در بازار ایجاد شده است و دلیل آن را منتسب به تغییر قوانین بازار پایه می‌دانند کاملاً غیر مرتبط است. به نظر می‌رسد تغییر این قوانین موجب کوتاهی دست برخی سفته بازان از بازار می‌شود و این دسته از فعالان با ایجاد فروش‌های سنگین سعی در ایجاد التهاب در بازار را دارند تا آن را به تغییرات بازار پایه نسبت دهند و از این فضا به نفع خود استفاده کنند. معاون بازارهای خارج از بورس فرابورس ایران درخصوص تغییرات قوانین بیان داشت: فرورد بود بر اساس مصوبه هیئت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار در بهمن ۹۷ این قوانین از سیستیم جرذنامه سال جاری اجرا شدو اما با اذ نظرات و پیشنهادت فعالان بازار، این اصلاحات تا جمعیم نظرات به تعویق افتاد. یقیه روزهای معاملاتی هفته ۲ روز دوشنبه تا قبل از ساعت ۱۲ دامنه نوسان نارنجی و فرمزد در بازار پایه فرابورس ایجاد خواهد شدد که هر هفته برای هر یک از این تابلوهای یک حراج معاملاتی در روز دوشنبه از ساعت ۱۲ تا ۱۲:۳۰ صورت می‌پذیرد.

محسنی در این خصوص متذکر شد: دامنه نوسان در حراج پایانی در تابلوی رزد ۶ درصد، تابلوی نارنجی ۴ درصد و تابلوی قرمز ۲ درصد خواهد بود. اما در تابلوی روزه‌های معاملاتی هفته ۲ روز دوشنبه تا قبل از ساعت ۱۲ دامنه نوسان نارنجی و فرمزد در بازار پایه فرابورس ایجاد خواهد شدد که هر هفته برای هر یک از این تابلوهای یک حراج معاملاتی در روز دوشنبه از ساعت ۱۲ تا ۱۲:۳۰ صورت می‌پذیرد. محسنی در این خصوص متذکر شد: دامنه نوسان در حراج پایانی در تابلوی رزد ۶ درصد، تابلوی نارنجی ۴ درصد و تابلوی قرمز ۲ درصد خواهد بود. و مبنای نوسان‌های اعلام شده قیمت پایانی روزه‌های دوشنبه هر هفته است. در هفته محسنی این بخش از مصوبه مهم است، زیرا دامنه نوسان در حال حاضر در بازار پایه «به» هر روز ۱۰ درصد بر مبنای قیمت پایانی روز قبل در هر زمان معاملاتی است. محسنی ادامه داد: در بازار پایه نوسان‌های ۱ درصد، ۲ درصد و ۳ درصد هر روز بر مبنای قیمت پایانی روز دوشنبه قبل خواهد بود یعنی در کل هفته دامنه نوسان برای این تابلوها ثابت است و این بخش مهمی از مصوبه است که ابلاغ شده است.

وی با اشاره به این تغییرات بیان داشت: این قیمت پایانی در روز حراج مثلا ۱۰۵ تومان باشند، در روزه‌های دیگر برای تابلوی رزد دامنه قیمتی به صورت ۳ درصد بر اساس ۱۰۵ تومان و دامنه نوسان کل هفته بر اساس همان دامنه نوسان ۳ درصدی خواهد بود.

وی درخصوص شباهت پیش آمده برخی از فعالان درخصوص نحوه محاسبات در این بازار گفت: برخی از سهام‌داران دچار اشتباه محاسباتی درخصوص حد نوسان در این بازار شده‌اند. در کل هفته نوسان یک نماد در تابلو رزد ۳ درصد است. اگر بر فرض یک نماد حدکنتر نوسان را داشته باشد، در کل هفته ۳ درصد دامنه نوسان خواهد داشت که مبنای این نوسان نیز قیمت پایانی روز دوشنبه ۶ حراج ۶ درصدی است. یعنی در کل هفته حدکنتر ۹ درصد دامنه نوسان در بازار نوسان خواهد بود. در حالی که هم اکنون ۱۰ درصد بازار پایه ب روزانه ۱۰ درصد امکان نوسان وجود دارد و الان در بازار پایه چ دامنه نوسان نامحدود است. به گفته محسنی همه تابلوهای بازار پایه به صورت نامحدود شروع می‌شوند و اجاری مقررات جدید به صورت همزمان از همه تابلوها آغاز خواهد شد. به این ترتیب، تا روز ۱۳ شهریور معاملات بازار پایه به روال کنونی ادامه دارد، پس از پایان معاملات روز سیزدهم پنجاه‌های بازار پایه همگی متوقف می‌شوند و روز کاری تا روز ۲۵ شهریورماه بحث‌های فنی مربوط به بیش از ۱۸۰ شرکت بازار پایه ای را نیز خواهد شد. معاون بازارهای خارج از بورس فرابورس اظهار داشت: در حال حاضر ۱۲۵ شرکت در تابلوی رزد، ۴۲ شرکت در تابلوی نارنجی و ۱۵ شرکت در تابلوی قرمز قرار می‌گیرند و نکته مهم این است که حدود ۴۱ شرکت از تابلوی چ در بدترت تابلوی نوسانی است به نسبت رزد بازار پایه ارتقا می‌یابند و این به خاطر افزایش شفافیت و رعایت معیارهای شفافیت در این شرکت‌هاست. محسنی فقط ۱۴ شرکت از بیش از ۱۸۲ شرکت در تابلوی قرمز قرار می‌گیرد، یعنی نشان می‌دهد که اکثر شرکت‌های بازار پایه ارتقا شفافیت داشتند و انگیزه‌ای برای بهتر شدن شفافیت آنها وجود داشته است.

بهره‌بردارانی از مخزن ۱۵ هزار مترمکعبی آب شردرا

طی مراسمی مخزن ذخیره ۱۵ هزار متر مکعبی آب آشامیدنی شهر

صدرا به بهره‌برداری منتقل اب به طول ۶۵۶ متر و نیز حفر و تجهیز ۱۰ حلقه چاه افتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

عنايت‌لحاظ رخصي استنادار فارس، در اين مراسم خاطرشان‌کرد اين طرح پاسخگويي به بخشي از مطالبات مردم در شهر جديد صدرا است. وي گفت: مشکلات زيادي در گذشته وجود داشته و اجرائي اين طرح در رستايي کاهشي مشکلات آب آشاميدني اين شهر جديد است. رئيس هيئت مديره و مديرعامل ايفا شيراز هم در اين مراسم با اشاره به مسيل مهاجرت به شيراز و صدرا اظهار داشت: رشد اشتبا ب در شهر صدرا و شيراز ۷ درصد است در حالی که در ساير کلان‌شهرهاي کشور اين ميزان بين ۴ تا ۱۱ درصد است.

اين‌بخش نظريو ترصريح کرد: آب‌رساناي به کلان‌شهر شيراز و شهر صدرا با منبع زمينزيمي و چاه مقصور نيست و براي تأمين آب شيراز احداث خط دوم آب‌رساناي از سد درودون در دست سوز کار گرفت که اين يميني مي‌شود اين پروژه تا پايان اسماه به بهره‌برداري برسد و تا ۱۵ سال اينده آب آشاميدني شيراز را بدون مشکل و افت فشار تأمين کند.

اصلاحیه یک خبر

در خبری که روز گذشته با عنوان «مدیر مستعفی و ناموفق کشتیرانی کاندیدای ریاست یک سازمان مهم تجاری» منتشر شده، به‌اشتباه اشاره گردید که «محمد سعیدی» در قدم شهریورماه ۱۳۹۴ با حکمی از شورای محمد شریعتمداری وزیر فرهنگ، صنعت، و معدن و تجارت، به‌عنوان مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران منصوب شده بود». در حالی که محمد شریعتمداری از آن زمان معاون اجرایی رئیس جمهور بوده و همچنین مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، با نظر شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شتسا) انتخاب می‌گردد.

جدول نرخ سود و ارز

نوع تسکه	قیمت (به تومان)
سکه تمام طرح جدید	۴۰,۳۶۰,۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۴۰,۱۴۰,۰۰۰
نیم سکه	۲۰,۱۷۰,۰۰۰
ربع سکه	۱۰,۳۷۰,۰۰۰
گرمی	۹۱۹,۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۴۰۸,۲۰۰
دلار	تومان
دلار	۱۱,۱۹۷
یورو	۱۲,۴۵۰
پوند	۱۳,۶۷۸
لیر ترکیه	۱,۸۳۲
درهم امارات	۳۰,۴۲

تسلیت

سرکار خانم رسول‌نژاد

درگذشت خواهر عزیزتان را تسلیت عرض نموده و برای آن مرحومه رحمت الهی و برای بازماندگان صبر و سلامتی آرزونمدم.

فروشگاه آتشکوه: غلامحسین شریفی

سرکار خانم جنگی

با نهایت تألسف و تالم مصیبت درگذشت پدر گرامیتان را تسلیت عرض نموده و برای آن مرحوم رحمت الهی و برای بازماندگان صبر جمیل آرزونمدم.

فروشگاه آتشکوه: غلامحسین شریفی

یک عضو اتاق بازرگانی تهران معتقد است قیمت دلار می تواند پایین‌تر از نرخ‌های فعلی آمده و وارد کانال ۸۰۰۰ تومان شود.

فاطمه مقیمی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: آنچه در هفته‌های گذشته در بازار ارز رخ داده نشان می‌دهد که دولت توانسته یک آرامش نسبی را به بازار بازگرداند و این مسئله قطعاً اتفاقی مثبت است اما اینکه در آینده این بازار چه سرنوشتی داشته باشد، مسئله‌ای است که باید با در کنار هم قرار دادن عوامل مختلف آن را بررسی کنیم.

مدیر سرمایه‌گذاری پروژه‌اشتغال فراگیر روستایی و عشائری گفت: از محل طرح‌های اشتغال روستایی و عشائری تاکنون ۲۴۳ هزار و ۲۸۶ نفر مشغول کار شده‌اند.

رامین اسدی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس، در مورد پروژه‌اشتغال روستایی و عشائری با پرداخت وام‌های ارز-ان قیمت اظهارداشت: ۵۰ درصد منابع طرح-اشتغال روستایی و عشائری با برداشت ۱۵ میلیارد دلار از حساب صندوق توسعه ملی و ۱۰ درصد از محل منابع بانکی تأمین شد و این طرح که از بهمن ۱۳۹۶ شروع شده تاکنون ادامه دارد. وی افزود: در ۱۹ ماه اجرای طرح-اشتغال روستایی ۱۵۵ هزار طرح به بانک‌ها ارسال شده که از این تعداد ۱۰۴ هزار و ۲۸۷ طرح به مبلغ ۹ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت

مشاور حقوقی سابق وزیر راه و شهرسازی گفت: حجم تخلّفات در حوزه ساخت و ساز و زمین‌خواری در حال گسترش است و در مناطق شمال و غرب تهران بسیار بیشتر دیده می‌شود.

حسین معصوم در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با بیان اینکه کم توافق نانوشتند در بین برخی مسئولان شهرداری‌ها و شورای شهرها برای گسترش ساخت و سازها وجود دارد، تصریح کرد: حجم تخلّفات در حوزه ساخت و ساز و زمین خواری در حال گسترش است و در مناطق شمال و غرب تهران بسیار بیشتر دیده می‌شود.

وی افزود: در مناطق لوسانات، اوشان و قشم، یک مسئول چند روز پیش پیگیری کند تا بتواند مانع یک زمین‌خواری کوچک شود.

مشاور حقوقی سابق وزیر راه و شهرسازی با بیان

به گفته وی، اگر بنا بود یک تصویر کوتاه چند ماهه از بازار داشته باشیم، حتی اینکه نرخ دلار به کانال هشت هزار تومان وارد شود نیز گزینه‌ای دور از ذهن نبود اما اگر دولت نخواهد با توجه به نامشخص بودن شرایط بین‌المللی اقدامات لازم را انجام دهد، مدیریت نرخ برای نماین نیازهای سال‌های پیش رو بسیار مهم خواهد بود.

این عضو اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه در ماه‌های بین‌المللی است، وی با اشاره به لزوم حفظ حمایت‌ها و کاهش تلاش‌ها در اقتصاد کشور، ادامه داد: اقتصاد ما در سال‌های

گذشته با مشکلاتی مواجه بوده و بخش خصوصی بارها اعلام کرده در صورت برطرف شدن این‌دغدغه‌ها قطعاً بستر بهتری برای افزایش تولیدات و صادرات فراهم خواهد شد. در این مقیمی افزود: در این مسیر حمایت از تولید داخلی توانست به بهبود شرایط فعالان اقتصادی کمک کند و اگر به مبنای صادرات غیر نفتی ما در ماه‌های گذشته حفظ شده،

مدیر سرمایه‌گذاری پروژه‌اشتغال فراگیر روستایی و عشائری در مورد میزان وام برای ایجاد هر شغل در این طرح‌ها گفت: برای این طرح‌ها ۱۵۰ میلیون تومان به ازای هر شغل و برای طرح‌های کوچک روستایی ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان برای ایجاد هر شغل مورد نیاز است.

و عشائری با بیان اینکه در حال حاضر سامانه کارا برای درخواست‌های جدید بسته است، گفت: تقاضای زیادی واصل غیرمرزی شش درصد و در شهرهای زیر ۱۰ هزار نفر نرخ

گزارش‌های ارائه شده از سوی برخی مسئولان گمراه‌کننده است، ادامه داد: این عده مسئولان در جلسات صحبت با بیت‌المالی می‌کنند اما هیچ کدام از صحبت‌هایشان به مرحله عملیاتی نمی‌رسد.

معصوم با اشاره به اینکه باید دستگاه‌های اطلاعاتی و نظارتی قوی بی‌افضای وارد حوزه برخورد با زمین خواری شوند، اظهار کرد: روزگرتن بیشتر مشکل در برخورد با زمین خواری این است که افراد ارائه دهنده گزارش‌های فساد، در صورت حمایت قرار نمی‌گیرند. نمایندگان دستگاه‌های مختلف زمانی که گزارش یک تخلّف را در ما می‌دهند همواره تأکید می‌کنند که نام آنها گفته نشود، زیرا که آنها ترس از برخورد با پرنکلی از سمت را دارند.

وی تصریح کرد: زمانی که گزارشی از برخی مسئولان کشور در حوزه زمین خواری با مال سازی می‌خواهیم

اقتصادی

عضو اتاق بازرگانی تهران:

دلار می‌تواند وارد کانال ۸ هزار تومان شود

با فساد تحریم‌ها، بخشی از کالاهای ایرانی نتوانستند بازار خود را حفظ کنند، دیدیم که دیگر کالاها توانستند جایگاه خود را مستحکم کرده و حضور خود را حفظ کنند. مقیمی افزود: در این مسیر حمایت از تولید داخلی توانست به بهبود شرایط فعالان اقتصادی کمک کند و اگر به مبنای صادرات غیر نفتی ما در ماه‌های گذشته حفظ شده،

مدیر سرمایه‌گذاری پروژه‌اشتغال فراگیر روستایی و عشائری است، وی با اشاره به لزوم حفظ حمایت‌ها و کاهش تلاش‌ها در اقتصاد کشور، ادامه داد: اقتصاد ما در سال‌های

یک مسئول خبر داد

ایجاد ۲۴۳هزار شغل در روستاها با تسهیلات ارزان قیمت

۱۰ درصد برای سرمایه در گردش پرداخت می‌شود. وی درباره رسته‌های مورد نظر تسهیلات روستایی تصریح کرد: در رشته کشاورزی، صنایع و فرآورده‌های کشاورزی، خدمات، سرمایه در گردش نگاهداری، تولیدی، فناوری اطلاعات و گردشگری، تولید فرش و پوشاک، وام‌های روستایی پرداخت می‌شود. بازرپرداخت این وام‌ها نیز بسته به نوع طرح است. دوره ساخت و ساز حداکتر تا دو سال دوره تنفس یک سال و حداکتر زمان بازپرداخت شش سال که در مجموع ۹ سال زمان می‌برد.

مدیر سرمایه‌گذاری پروژه‌اشتغال فراگیر روستایی و عشائری با بیان اینکه در حال حاضر سامانه کارا برای درخواست‌های جدید بسته است، گفت: تقاضای زیادی واصل شده و طرح‌های در نوبت ک حدود ۴۱ هزار طرح است که

مشاور سابق وزیر راه و شهرسازی:

همکاری لازم را انجام نمی‌دهند، زیرا این افراد در این پروژه‌ها سرمایه‌گذاری کرده‌اند. مشاور حقوقی سابق وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه برخی از مسئولان در انجام وظایف خود اهمل کاری می‌کنند، افزود: در بخش برخورد با زمین خواری، حوزه قضایی بسیار قوی و درست است، کار شده و گام‌های مثبتی برداشته است. همچنین دادگستری استان تهران برای جلوگیری از افزایش روند مال‌سازی دستورات لازم را ارائه کرده که امیدواریم به مرحله اجرایی برسد.

معصوم با اشاره به اینکه متأسفانه با سوسوایی مال‌ها در کشور مواجه شده‌ایم، گفت: مال‌ها ترویج‌کننده فرهنگ غرب هستند و در هیچ کدام از آنها و فرهنگ ایرانی مطرح نمی‌شود.

همچنین محمدرضا رضایی کوچی؛ رئیس کمیسیون

۱

۲

۳

۴

۵

۶

۷

۸

۹

۱۰

۱۱

۱۲

۱۳

۱۴

۱۵

۱۶

۱۷

۱۸

۱۹

۲۰

۲۱

۲۲

۲۳

۲۴

۲۵

۲۶

۲۷

۲۸

۲۹

۳۰

۳۱

۳۲

۳۳

۳۴

۳۵

۳۶

۳۷

۳۸

۳۹

۴۰

۴۱

۴۲

۴۳

۴۴

۴۵

۴۶

۴۷

۴۸

۴۹

۵۰

گذشته با مشکلاتی مواجه بوده و بخش خصوصی بارها اعلام کرده در صورت برطرف شدن این‌دغدغه‌ها قطعاً بستر بهتری برای افزایش تولیدات و صادرات فراهم خواهد شد. در این مقیمی افزود: در این مسیر حمایت از تولید داخلی توانست به بهبود شرایط فعالان اقتصادی کمک کند و اگر به مبنای صادرات غیر نفتی ما در ماه‌های گذشته حفظ شده،

مدیر سرمایه‌گذاری پروژه‌اشتغال فراگیر روستایی و عشائری است، وی با اشاره به لزوم حفظ حمایت‌ها و کاهش تلاش‌ها در اقتصاد کشور، ادامه داد: اقتصاد ما در سال‌های

گذشته با مشکلاتی مواجه بوده و بخش خصوصی بارها اعلام کرده در صورت برطرف شدن این‌دغدغه‌ها قطعاً بستر بهتری برای افزایش تولیدات و صادرات فراهم خواهد شد. در این مقیمی افزود: در این مسیر حمایت از تولید داخلی توانست به بهبود شرایط فعالان اقتصادی کمک کند و اگر به مبنای صادرات غیر نفتی ما در ماه‌های گذشته حفظ شده،

مدیر سرمایه‌گذاری پروژه‌اشتغال فراگیر روستایی و عشائری در مورد میزان وام برای ایجاد هر شغل در این طرح‌ها گفت: برای این طرح‌ها ۱۵۰ میلیون تومان به ازای هر شغل و برای طرح‌های کوچک روستایی ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان برای ایجاد هر شغل مورد نیاز است.

و عشائری با بیان اینکه در حال حاضر سامانه کارا برای درخواست‌های جدید بسته است، گفت: تقاضای زیادی واصل شده و طرح‌های در نوبت ک حدود ۴۱ هزار طرح است که

گزارش‌های ارائه شده از سوی برخی مسئولان گمراه‌کننده است، ادامه داد: این عده مسئولان در جلسات صحبت با بیت‌المالی می‌کنند اما هیچ کدام از صحبت‌هایشان به مرحله عملیاتی نمی‌رسد.

معصوم با اشاره به اینکه متأسفانه با سوسوایی مال‌ها در کشور مواجه شده‌ایم، گفت: مال‌ها ترویج‌کننده فرهنگ غرب هستند و در هیچ کدام از آنها و فرهنگ ایرانی مطرح نمی‌شود.

همچنین محمدرضا رضایی کوچی؛ رئیس کمیسیون

۱

۲

۳

۴

۵

۶

۷

۸

۹

۱۰

۱۱

۱۲

۱۳

۱۴

۱۵

۱۶

۱۷

۱۸

۱۹

۲۰

۲۱

۲۲

۲۳

۲۴

۲۵

۲۶

۲۷

۲۸

۲۹

۳۰

۳۱

۳۲

۳۳

۳۴

۳۵

۳۶

۳۷

۳۸

۳۹

۴۰

۴۱

۴۲

۴۳

۴۴

۴۵

۴۶

۴۷

۴۸

۴۹

۵۰

صفحه ۴

پنج‌شنبه ۷ شهریور ۱۳۹۸

۲۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۲۷

علی‌رغم تحریم‌های آمریکا تولید فولاد ایران ۱۱درصد افزایش یافت

تولید فولاد ایران علی‌رغم بازگشت تحریم‌های آمریکا علیه این صنعت، در ماه جولای ۲۰۱۹ (تیرماه) ۱۱٫۱ درصد افزایش یافت و ۲٫۲۰۰ میلیون تن رسید.

تولید جهانی فولاد اعلام کرد، تولید فولاد ایران در جولای ۲۰۱۹ (تیر ۹۸) نسبت به مدت مشابه سال گذشته با افزایش ۱۱٫۱ درصدی روپرو شده و به ۲٫۲۰۰ میلیون تن رسیده است. این رقم برای ماه جولای سال گذشته میلادی ۱٫۹۸۱ میلیون تن بوده است. بر اساس این گزارش، ایران در میان ۶۴ کشور تولیدکننده فولاد که ۹۹ درصد فولاد جهان را تولید می‌کنند، در ماه جولای در جایگاه دهم قرار گرفته است.

تولید فولاد ایران در ۷ ماه نخست امسال به ۱۴٫۹۸۸ میلیون تن رسیده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶٫۴ درصد رشد داشته است. ایران در ۷ ماه نخست سال گذشته ۱۴۰٫۹۱۹ میلیون تن فولاد تولید کرده بود. بر اساس آمارهای انجمن جهانی فولاد، چین با تولید ۸۵٫۲۳۳ میلیون تن، هند با تولید ۹٫۲۱۵ میلیون تن و ژاپن با تولید ۸٫۳۸۷ میلیون تن فولاد در جایگاه‌های اول تا سوم قرار دارند. در گزارش فارس، جایگاه‌های چهارم تا دهم نیز در اختیار آمریکا، روسیه، کره جنوبی، آلمان، ترکیه، برزیل و ایران است.

تولید فولاد جهان در ماه جولای ۲۰۱۹ نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱٫۷ درصد افزایش یافت و به ۱۵۶٫۶۹۷ میلیون تن رسیده است.

در آستانه ماه محرم رخ داد

افزایش قیمت شکر بسته‌بندی در بازار تا ۸۰۰۰ تومان

با وجودی که نرخ فروش هر کیلوگرم شکر تنظیم بازاری در آستانه ماه محرم ۲۵۰۰ تومان و با محدودیت حداکثر ۳ کیلوگرم است اما قیمت شکر بسته بندی ۹۰۰ گرمی در بازار ۷۵۰۰ تا ۸۰۰۰ تومان اعلام شد

به گزارش تسنیم قیمت مصوب هر کیلوگرم شکر ۲۵۰۰ تومان اعلام شده است اما برای خرید این محصول به بازار کار خیلی آسانی پیشی روی خریداران وجود ندارد. شکری که مصرف کنندگان بتوانند در بازار به راحتی پیدا کنند شکر بسته بندی شده است. قیمت هر کیلوگرم شکر بسته بندی ۹۰۰ گرمی در تهران ۷۵۰۰ تومان تا ۸۰۰۰ هزار تومان به فروش می‌رسد همچنین قیمت هر کیلوگرم شکر فله در بازار آزاد در صورتی که یافت شود حدود ۵۵۰۰ تومان است. دیگر نکت شکری که در بازار وجود دارد با نرخ دولتی و به اصطلاح فروشندگان تعزیراتی است، هر کیلوگرم شکر دولتی به قیمت ۲۵۰۰ تومان به فروش می‌رسد.

این محصول در کیسه‌های یک کیلو گرمی ریخته شده است اما به خریداران این محصول حداکثر سه سطل سه کیلوگرم فروخته می‌شود و برای خرید

این محصول باید به فروشگاه‌های زنجیره‌ای مراجعه کرد.

در این رابطه قاسمعلی حسینی دبیر کل اتحادیه بنکداران مواد غذایی به تسنیم گفت: با توجه به اینکه قیمت شکر در بازار تعزیراتی شده است بنکداران مواد غذایی دیگر فعالیتت در این ارتباط ندارند و سود فروش این محصول برای بنکداران مناسب نیست.

افزود وی: فولاد این محصول به نرخ مصوب دولتی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای به فروش میرسد و به صورت مستقیم در اختیار این بخش قرار می‌گیرد.

تولید فولاد ایران در ۷ ماه نخست امسال به ۱۴٫۹۸۸ میلیون تن رسیده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶٫۴ درصد افزایش نشان می‌دهد.

۱